

Nr sprawy: 2232/1/UE/23

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej progi unijne pn.

DOSTAWY PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH DO APTEKI ZAKŁADU KARNEGO W RZESZOWIE

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 z dnia 05.07.2023 r.:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza możliwość wyceny leku w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego.

SWZ - Rozdział V ust. 11).

*„Wykonawca, który oferuje produkty farmaceutyczne równoważne (**generyki**) o innej wielkości opakowania niż podana w formularzu cenowym (załącznik nr 2 do SWZ), w celu zachowania całkowitej wymaganej ilości jednostkowych pozycji (tabletek, ampułek itp.) należy przeliczyć ilość opakowań i zaokrąglić je w górę do pełnego opakowania”.*

SWZ - Rozdział V ust. 16).

„Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny leku w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, z tym że, ilość opakowań należy przeliczyć tak, aby liczba sztuk danego leku była zgodna z zapisami zawartymi w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. W związku z powyższym ilość opakowań należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku, tak aby wszystkie oferty proponowały jednakową ilość sztuk (tabl., amp., itp.) stanowiących przedmiot zamówienia”.

Pytanie 2 z dnia 05.07.2023 r.:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów.

SWZ - Rozdział V ust. 19).

„Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki i odwrotnie przy zachowaniu tej samej drogi podania”.

Pytanie 3 z dnia 05.07.2023 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4 z dnia 05.07.2023 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ, w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie są dostępne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5 z dnia 05.07.2023 r.:

Względem ilości w opakowaniu w której kolumnie Wykonawca ma przeliczać ilość opakowań? Kolumny D „Nazwa handlowa” czy kolumny G „Wielkość opakowania”? W obu tych kolumnach znajdują się różne informacje.

Odpowiedź:

Ilość opakowań należy przeliczać wg kolumny G „Wielkość opakowania”.

Pytanie 6 z dnia 05.07.2023 r.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie maści, kremów, płynów, żeli o innych pojemnościach niż podane w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 z dnia 05.07.2023 r.:

Czy w pozycji 761 Zamawiający wymaga NYSTATYNA PLIV ZAW.2.400.000J/5G 24ML czy NYSTATYNA TEVA 2.800.000jm/28ml.gr.d/sp.zaw.1 sbut? Ponieważ w formularzu cenowym znajdują się dwie sprzeczne informacje. I w jakiej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający, w pozycji 761 Formularza cenowego wymaga **NYSTATYNA TEVA NYSTATYNA TEVA** w dawce **2.800.000jm/28ml.gr.d/sp.zaw.1 sbut** – ilość opakowań 10.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Rzeszowie

kpt. mgr inż. Tomasz Biały

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu